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 Till 

 Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Föreningsbidrag gällande Miljöbefrämjande och 
trygghetsskapande projekt 2018 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att bevilja bidrag till 

ideella föreningar enligt förvaltningens förslag.  

 

 

 

 

Per Kjellander Jonas Eliasson   

Stadsdelsdirektör Avdelningschef  

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden beslutade 2017-03-22, § 10, om en extra 

föreningsbidragsomgång med inriktning miljö och trygghetsarbete. 

Nämnden beslutade att avsätta sammanlagt 300 000 kr för 

ändamålet, och fastställde ansökningstiden till och med den 20 april 

2018. 

 

Det har inkommit 12 ansökningar som utvärderats av förvaltningen.  

 

Förvaltningen föreslår att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar 

att bevilja bidrag till ideella föreningar enligt förvaltningens förslag.  
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Bakgrund 

Stadsdelsnämnden beslutade 2017-03-22, § 10, att utlysa en extra 

föreningsbidragsomgång med inriktning på miljö- och 

trygghetsrelaterade projekt. Nämnden beslutade att avsätta 

sammanlagt 300 000 kr för ändamålet, och fastställde 

ansökningstiden till och med den 20 april 2018. 

 

Stadsdelsnämnden hade i ordinarie budget för 2018 avsatt 2,0 mnkr 

till föreningsbidrag, varav drygt 1,9 mnkr är fördelades vid 

nämndsammanträdet i december. 

 

Nämnden antog vid sammanträdet i augusti 2015, riktlinjer för 

föreningsbidrag. I ärendet fastslås bland annat att föreningsbidrag 

främst ges till verksamheter med utpräglat lokal förankring och som 

har öppen verksamhet som riktar sig till barn alternativt arbetar för 

ökad jämställdhet mellan män och kvinnor.  

 

Ärendet 

Föreningarna som föreslås beviljas bidrag har lämnat ansökan och 

bedriver föreningsverksamhet i enlighet med nämndens riktlinjer 

för föreningsbidrag.  

 

Förvaltningen har sammanställt inkomna ansökningar och granskat 

dem utifrån gällande riktlinjer. Sammanlagt har 12 ansökningar 

inkommit och till ett sammanlagt belopp av drygt 2,8 mnkr.  

 

Av de totalt 12 ansökningarna uppfyller 2 föreningar nämndens 

krav för beviljande dels att föreningarna uppfyller kraven i 

riktlinjerna dels kraven att de ska omfatta trygghet och 

miljörelaterade projekt. En förening har lämnat in två separata 

ansökningar. Nedan framgår de föreningar som föreslås erhålla 

bidrag samt belopp. 

 

Verdandi Tensta, ansökt belopp 80 000 kr 

Verdandi Tensta föreslås beviljas medel om 80 000 kr för att 

organisera och utbilda medborgare till att bli goda ambassadörer 

och i samverkan med andra aktörer i civilsamhället arbeta 

förebyggande mot droghandel med målgruppen unga. 

 

Tensta United, ansökt belopp 300 000 kr 

Tensta United föreslås beviljas medel om 150 000 kr för att med ett 

avstamp i information om valdeltagande och demokratiarbete 

aktivera medborgare på bred front med syftet att motverka bilden av 
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social oro och eskalering av våld och därigenom bidra till att 

stadsdelen blir socialt hållbar och en trygg plats att bo och arbeta i.   

 

Ansökningar som föreslås avslag 

 

Hjulsta Somaliska Föräldraföreningen, ansökt belopp 1 725 000 

kr 

Ansökan avser att stärka demokratiarbetet i stort genom arbete med 

föreningsliv, skola, föräldrar och med målgruppen ungdomar. 

Projektet är omfattande, ambitiöst och väl beskrivet men saknar en 

tydlig bedömd effekt. Projektet är också kostnadskrävande och 

överskrider den totalt fastställd ramen. Förvaltningen kan härvidlag 

endast uppmana föreningen till att ansöka vid ordinarie 

ansökningsomgång av föreningsbidrag. 

 

 Iogt-Nto Mayran, ansökt belopp 20 000 kr samt Geesgud ORG, 

ansökt belopp 35 000 kr 

Båda ansökningarna avser städning motsvarade den städning som 

utförts inom ramen för projektet Järva rent och snyggt vilket 

nämnden beslutat lägga ned, av det skälet föreslår förvaltningen 

avslag. 

 

Galmudug ungdomsföreningen, ansökt belopp 30 000 kr samt 

Internationella Kvinnolyftet i Järva, ansökt belopp 40 000 kr 

Båda föreningarna har inte angivit organisationsnummer och 

förvaltningen föreslår avslag av skälet att det ej går att kontrollera 

om föreningarna är registrerade eller inte. 

 

Tensta Familjer och ungdomsförening, ansökt belopp 500 000 

kr  

Ansökningen avser en grannstödsbil och då förvaltningen har redan 

ett avtal omfattande grannstödsbil föreslår förvaltningen avslag på 

ansökan. 

 

Fakti förening, ansökt belopp 20 000 kr 

Ansökan är diffust formulerad och det är svårt att få en klar bild 

över huruvida det är ett projekt överhuvudtaget. 

 

 

Risk Stockholm, ansökt belopp 60 000 kr 

Ansökan är diffust formulerad och det är svårt att få en klar bild 

över huruvida det är ett projekt överhuvudtaget.  

 

Spånga företagarförening, ansökt belopp 30 000 kr 
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Ansökan avser uppstart av ett lokalt ungdomsprojekt som primärt 

ska bedrivas i samarbete med grundskolorna i Spånga. Ansökan är 

vagt formulerad och tydliggör inte vad som ska utföras inom ramen 

för projektet. Det tilltänkta projektet föreslås också bedrivas över en 

treårsperiod, vilket faller utanför ramen för denna 

ansökningsomgång. 

 

Spånga företagarförening, ansökt belopp 80 000 kr 

Ansökan avser medel för upprätthållandet av julbelysningen i 

Spånga Centrum. Julbelysning i stadsdelen hanteras via separata 

driftsmedel och är därmed inte en fråga som ska hanteras inom 

ramen för föreningsbidragssatsningen.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Föreslagen tilldelning av extra föreningsbidrag bedöms ske inom 

befintlig budgetram. 

 

Förvaltningen föreslår att Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar 

att bevilja bidrag till ideella föreningar enligt förvaltningens förslag.  

 

 

 

Bilagor 

1. Inkomna ansökningar.  

 


